

EJ Holding 2017 ApS
Kløvervej 44, st. 30, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 38 31 93 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2023.

Joen-Magnus Reinert
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	EJ Holding 2017 ApS Kløvervej 44, st. 30 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 31 93 02
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Joen-Magnus Reinert
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Modervirksomhed	Reinert Group A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er engroshandel med smykker samt erhverv aktivitet, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Usædvanlige forhold

Selskabet er i regnskabsårsret fusioneret med datterselskaberne:

- Lucky Jewelry ApS, CVR-nr. 38 04 34 04
- Endless Nordic ApS, CVR-nr. 41 11 04 49

Fusionen er gennemført med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2022 og regnskabsmæssigt indregnet efter sammenligningsmetoden uden tilpasning af sammenligningstal.

Der er tale om en lodret fusion mellem moder- og datterselskaber, hvorfor fusionen ikke har regnskabsmæssig effekt på resultat efter skat samt egenkapital for 2022.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -145.982 kr. mod 686.142 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -170.116 kr. mod 544.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-145.982	686.142
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	10.995
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.175	0
Andre finansielle indtægter	0	3.701
1 Øvrige finansielle omkostninger	-741	-6.404
Resultat før skat	-135.548	694.434
Skat af årets resultat	-34.568	-150.348
Årets resultat	-170.116	544.086
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	544.086
Disponeret fra overført resultat	-170.116	0
Disponeret i alt	-170.116	544.086

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	515.522
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>515.522</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>515.522</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1	101.588
	Varebeholdninger i alt	<u>1</u>	<u>101.588</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.950
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.350	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	29.832	0
	Andre tilgodehavender	0	193.101
	Tilgodehavender i alt	<u>267.182</u>	<u>195.051</u>
	Likvide beholdninger	<u>70.820</u>	<u>142.296</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>338.003</u>	<u>438.935</u>
	Aktiver i alt	<u>338.003</u>	<u>954.457</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	211.416	560.190
Egenkapital i alt	311.416	660.190
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	133.577
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	150.348
Anden gæld	26.587	10.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.587	294.267
Gældsforpligtelser i alt	26.587	294.267
Passiver i alt	338.003	954.457

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	100.000	16.104	116.104
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>544.086</u>	<u>544.086</u>
Egenkapital 1. januar 2022	100.000	560.190	660.190
Årets overførte overskud eller underskud	0	-170.116	-170.116
Fusion	<u>0</u>	<u>-178.658</u>	<u>-178.658</u>
	<u>100.000</u>	<u>211.416</u>	<u>311.416</u>

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	0	5.858
Andre finansielle omkostninger	741	546
	<u>741</u>	<u>6.404</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	492.584	492.584
Afgang i årets løb	-492.584	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>492.584</u>
Opskrivninger primo	22.938	11.943
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	10.995
Årets tilbageførsler på afgang	-22.938	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>22.938</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>515.522</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	20.000	20.000
Afgang i årets løb	-20.000	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Opskrivninger primo	-20.000	-20.000
Årets tilbageførsler på afgang	20.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMR Holding, Kolding A/S, CVR-nr. 31937604, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

5. Nærtstående parter Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for JMR Holding, Kolding A/S, Kløvervej 44, st., 6000 Kolding.
